

## **PACHET 1 ACCESORII MOBILIER-60**

I.D.: 61795722

---

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 38.186,59 RON - 38.186,59 RON

---

Descriere: LISTA 1 NR. DENUMIRE PRODUS U/M CANTIT PRET SEAP VAL 1 PAL MELAMINAT 18 MM STEJAR KRAFT K003 PW MP 492,7 32,24 15884,65 2 PFL MELAMINAT MP 11,6 13,46 156,14 3 CANT ABS 22X2 STEJAR KRAFT K003 PW ML 3000 2,5 7500,00 4 ADEZIV FUZIBIL GRANULE-SAC 25 KG BUC 2 700 1400,00 5 PICIOR PLASTIC BUC 100 0,33 33,00 6 SPL 3,5X30-CUT 1000 BUC BUC 2 48,5 97,00 7 SPL 4X20-CUT 1000 BUC BUC 9 48,5 436,50 8 MANER TRAGATOR MOBILIER BUC 200 4,5 900,00 9 OTEL LAT 25X3 MM ML 412,5 4,25 1753,13 10 FOLIE PLASTIC CU BULE ML 2400 0,72 1728,00 11 BANDA PENTRU AMBALAT BUC 30 3,5 105,00 12 TEAVA RECTANGULARA 60X30X2 ML 144 20,1 2894,40 13 GRUND PRIMER GRI -CUT 2,5 L BUC 13 78,26 1017,38 14 DISC SLEFUIT 125 BUC 30 7,8 234,00 15 ROTILE MOBILIER BUC 248 6,75 1674,00 16 PUFERE PLASTIC 60 X 30 BUC 186 1,5 279,00 17 CAPSE BUC 3000 0,07 210,00 18 SPL 6X50-CUT 250 BUC BUC 10 93,34 933,40 19 DIBLU CU SURUB TORX 10X80 BUC 300 3,07 921,00 20 CAPAC AUTOADEZIV MASCARE SPL BUC 300 0,1 30,00 12 ELECTROZI SUDURA SUPERTIT FIN 2,5 MM-CUTIE 4,5 KG BUC 7 65 455,00 13 DILUANT NITRO-1L L 45 26,6 1197,00  
TOTAL 38186,589

---